
事務所移転のご案内 

 
拝啓 

立春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を 
賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社は、このたび下記に移転し、来る平成２２年３月１日より関西空港内の新 

事務所において営業を開始する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 
何卒、今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
平成 22 年 2 月吉日 
                       フジエアカーゴエクスプレス株式会社 
                        代表取締役    松岡 弘晃 
 

記 
 

新事務所 〒５４９－００２１ 
     大阪府泉南市泉州空港南１番地 
     第１国際貨物代理店ビル２Ｆ 

電 話 番 号   ： ０７２－４５６－８９３３ 
ＦＡＸ 番号 ： ０７２－４５６－８９３９ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
旧事務所 〒５９８－００４８   

大阪府泉佐野市りんくう往来北２番地２１ 
     りんくう国際物流センター３階３０６号室 

電 話 番 号  ： ０７２－４６３－５９５９ 
ＦＡＸ 番号 ： ０７２－４６３－５９９０ 

 

第１国際貨物代理店ビル 


